BP 1184 f 041v 07 do 15-01-1405.

Willelmus Vos zvw Henricus van der Donc verkocht aan Petrus van den Pol een beemd, gnd des Hertogen Beemt, in Moergestel, tussen de gemeint enerzijds en Henricus Meester Henrics soen anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Nuwe Stroem en met het andere eind aan de gemeint.

Willelmus Vos filius quondam Henrici van der Donc quoddam pratum #dictum des Hertogen Beemt# situm in parrochia de Gestel prope Oesterwiyc inter communitatem ex uno et inter hereditatem Henrici Meester Henrics soen ex alio tendens cum uno fine ad aquam dictam die Nuwe Stroem et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Petro van den Pol promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes datum supra.

BP 1184 f 041v 08 do 15-01-1405.

Voornoemde Petrus van den Pol verkocht aan Nijcholaus van Arle mesmaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) voornoemde beemd, (2) een stuk land, gnd die Hoeve, in Moergestel, ter plaatse gnd den Hoevel, tussen de gemeint enerzijds en Johannes her Goeswijns anderzijds.

Dictus Petrus van den Pol hereditarie vendidit Nijcholao de Arle cultellifici hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in) in Busco tradendam ex prato predicto atque ex pecia terre dicta die Hoeve sita in dicta parrochia ad locum dictum den Hoevel inter (dg: he) communitatem ex uno et inter hereditatem (dg: Danijelis Goe) Johannis her Goeswijns ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 041v 09 do 15-01-1405.

Johannes Mol zvw Gerardus Mol beloofde aan Arnoldus Grotart de jongere 26 gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1405) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405).

Johannes Mol filius quondam Gerardi Mol promisit super omnia Arnoldo Grotart juniori XXVI gulden IX boddrager vel XIII Vlemsche (dg: placken) pro quolibet gulden computato (dg: ad) mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Wolphart et Neijnsel datum supra.

1184 f.042r.

in crastino Felicis: donderdag 15-01-1405.

BP 1184 f 042r 01 do 15-01-1405.

Heijmericus Groij beloofde aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 59 Engelse nobel of de waarde in goud en 9½ gemene plak met Pasen aanstaande (zo 19-

04-1405) te betalen.

Heijmericus Groij promisit super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini LIX Engels nobel vel valorem in auro (dg: ad) et novem et dimidium gemeijn placken ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in crastino Felicis.

BP 1184 f 042r 02 do 15-01-1405.

Johannes zv Johannes zvw Egidius Snijder van Berze verkocht aan Petrus Mesmaker van Oestelberze een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Beers, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, gaande uit een huis, tuin, stuk land en aangelegen stuk beemd, in Oostelbeers, tussen Walterus Veren Oden soen enerzijds en Arnoldus van der Hellen anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes zvw Egidius Snijder gekocht had van Johannes zv voornoemde Walterus Veren Oden soen van Berze, en welke pacht aan eerstgenoemde Johannes gekomen was na erfdeling met zijn vader.

Johannes filius (dg: quondam Eg) Johannis filii quondam Egidii Snijder de Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Berze solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex domo orto pecia terre et pecia prati eis adiacente sitis in parrochia de Oestelberze inter hereditatem Walteri Veren Oden soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Hellen ex alio quam paccionem dictus Johannes filius quondam Egidii Snijder (dg: -ga) erga Johannem filium dicti Walteri Veren Oden soen de Berze emendo acquisierat prout in litteris et que paccio (dg: dicto) primodicto Johanni mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius patrem cessit in partem (dg: l) ut dicebat hereditarie vendidit Petro Mesmaker de Oestelberze #supportavit# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti Johannis sui patris et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 042r 03 do 15-01-1405.

Vooroemde verkoper droeg 2 mud rogge, die hem van vooroemde pacht ontbreken, over aan vooroemde Petrus.

Dictus venditor duos modios siliginis sibi deficientes de paccione predicta supportavit dicto Petro. Testes datum supra.

BP 1184 f 042r 04 do 15-01-1405.

Wiskinus zvw Theodericus Neven soen beloofde aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 59 nobel geld van de koning van Engeland of de waarde in goud en 9½ gemene plak met Pasen aanstaande te betalen.

Wiskinus filius quondam Theoderici Neven soen promisit super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini LIX nobel monete regis Anglie vel valorem in auro et IX et dimidium gemen^l placken ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.